
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« О? » bU&dt-20 &(г.

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 05.07.2023г. № 628

В связи с уточнением состава комиссии по организации и проведению 
электронных аукционов по продаже земельных участков или электронных 
аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Алексеевского 
городского округа от 05.07.2023г. № 628 «О создании комиссии по организации 
и проведению электронных аукционов по продаже земельных участков или 
электронных аукционов на право заключения договоров аренды земельных 
участков» следующего содержания:

1.1. Состав комиссии по организации и проведению электронных 
аукционов по продаже земельных участков или электронных аукционов на 
право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Алексеевского городского округа, и 
собственность на которые не разграничена, утвердить в новой редакции 
(прилагается).

в
еевск

Первый заместител 
администрации Алек 

городского округа по АП А.Ф. Горбатенко



2

x° * А Приложение
/ s/ Для \K постановлению администрации
* Srl документов Алексеевского городского округа
IX Vx Zp s

« о ъ> яал 2024 г. № J Qi
XSZOr, —

Приложение №1
к постановлению администрации 
Алексеевского городского округа 

от 05.07.2023г. №628

Состав комиссии по организации и проведению электронных 
аукционов по продаже земельных участков или электронных аукционов на 
право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Алексеевского городского округа, и 
собственность на которые не разграничена

Веникова Ирина 
Анатольевна

- председатель комитета по земельным и имущественным 
отношениям администрации Алексеевского городского 
округа, председатель комиссии;

Пиюк Марина 
Михайловна

- начальник отдела МКУ «ЦМТОД ОМС» Алексеевского 
городского округа, заместитель председателя комиссии (по 
согласованию);

Сергиенко Ирина 
Сергеевна

- главный специалист МКУ «ЦМТОД ОМС» Алексеевского 
городского округа, секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

Аверьянов Александр 
Николаевич

- начальник отдела управления земельными ресурсами 
комитета по земельным и имущественным отношениям 
администрации Алексеевского городского округа;

Веретенникова Юлия
Станиславовна

- начальник управления архитектуры комитета строительства 
и транспорта администрации Алексеевского городского 
округа, главный архитектор Алексеевского городского округа;

Гребенкина Марина 
Михайловна

- заместитель главы администрации Алексеевского городского 
округа по финансам, председатель комитета финансов и 
бюджетной политики;

Стоялова Виктория 
Сергеевна

- главный специалист отдела управления земельными 
ресурсами комитета по земельным и имущественным 
отношениям администрации Алексеевского городского 
округа;



3

Харжан Александр - заместитель руководителя аппарата главы администрации 
Викторович Алексеевского городского округа, начальник управления

правовой работы.


